[image: image1.png]

  Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2022                                                                                                                      1038
О внесении изменений в перечень муниципальных программ

городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 10.08.2022 №679
В  соответствии с  Порядком принятия  решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа  Навашинский, утвержденным постановлением администрации городского округа Навашинский от 13.09.2016  № 718 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 27.09.2018 №717, от 01.10.2018 №725, от 27.03.2019 №290, от 30.07.2019 №697, от 13.01.2021 №3, от 13.07.2021 №669), администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень муниципальных программ городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 10.08.2022 №679, следующие изменения:
1.1. В графе «Соисполнители муниципальной программы»:
1.1.1. В строке 16 исключить слова «Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» городского округа Навашинский».

1.1.2 Строку 6 дополнить следующими словами:

«ГКУ   «Управление   социальной   защиты   населения городского   округа Навашинский»»;

«ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения городского округа Навашинский»».

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на  официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

                                                       Т.А.Берсенева